Baudewinus filius quondam Ghibonis Wouters soen #maritus et tutor legitimus Sofie sue uxoris filie quondam Willelmi van den Yvenlaer# et Arnoldus (dg: Willems soen van den Yvenlaer maritus et tutor legitimus ut asserebat) filius dicti [quon]dam Willelmi domum et (dg: h) ortum sitos in parochia de Berlikem in loco dicto Middelerde inter hereditatem (dg: K) Constantini dicti Kostken .....ris ex uno et inter communem plateam ex alio atque peciam terre sitam ibidem (dg: inter) #in# opposito ibidem inter hereditatem quondam Rutgheri Alarts soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio ut dicebant hereditarie (dg: vendiderunt dicto Consta) dederunt ad hereditarium pactum dicto (dg: l) Constantino promittentes pro (dg: X quinque) quatuor et dimidio denariis talis monete qualis (dg: monete) conventus de Berna exinde habet solvendum et (dg: dimidia) una lopinata ordeï non cumulata dicta sleijc lopen ordeï dicto conventui (dg: conve) exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione hereditaria septem sextariorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificatione et in loco dicto Yvenlaer tradenda promittentes warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Constantinus peciam terre sitam ibidem inter dictos domum et ortum ex uno et inter hereditatem Rutgheri Milheze ex alio ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1176 f 053r 06 ±do 25-02-1378.

Henricus Bastart van Bucstel ev Katherina dvw Henricus Bloijs droeg

over aan zijn schoonzoon Walterus van Oerle de goederen van wijlen Henricus gnd Coman zv jkvr Elizabeth van Watermael, gelegen in Blaarthem, welke goederen aan voornoemde Henricus en Katherina geschonken waren.

Henricus Bastart de Bucstel maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Henrici Bloijs bona quondam Henrici dicti Coman (dg: filii) filii domicelle Elizabeth de (dg: Waterl) Watermael sita in Blaerthem cum universis dictorum bonorum attinentiis que ipse Henricus cum dicta Katherine nomine dotis sumpserat ut dicebat hereditarie supportavit Waltero de Oerle suo genero cum litteris quas habuit et jure promittens ratam (dg: ....) servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 053r 07 ±do 25-02-1378.

Voornoemde Walterus van Oerle machtigde zijn zoon Walterus zijn rechten te halen.

Dictus Walterus dedit potestatem Waltero suo filio potestatem jus petendi et prosequendi (dg: regendi) etc usque ad revocationem. Testes datum supra.